

Sazgar Engineering Works Limited Final Notice

Under Section 244(1)(b) of the Companies Act, 2017 (Financial Year 2020-21)

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by M/s Sazgar Engineering Works Limited; details whereof are appearing on the company's website www.sazgarautos.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received except some shareholders. That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within

(90) nintey days to our Shares Registrar's office address M/s Corptec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Lahore March 07, 2024 Arshad Mahmood (Company Secretary)

سازگارانجینئر نگ در کس کمیٹڈ حتی نوٹس



كمپنيزا يك 2017ء كى دفعه (b) (1) 244 كتحت (مالياتى سال 2020-2020)

بذر بعیر نوٹس ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ میسر زساز گارانجینئر نگ در کس لمیٹڈ کی جانب سے جاری کردہ جصص اعلان کردہ منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.sazgarautos.com پر موجود ہیں، جوگزشتہ تین سال سے قابل ادائیگی یا واجب الا داقر اردیئے جانے سے اب تک غیر دعویٰ شدہ اور غیرا داشدہ رہے۔

ہیکہ ایک اطلاع نامہ صص داران کے آخری معلوم چوں پر بذریعہ ڈاک بمعہ وصولی کی رسیدارسال کیا گیا تھا کہ تین ماہ کے اندرا پٹی وصولی کا دعویٰ کرسکیں لیکن اس کے برعکس جواب موصول نہیں ہوئے ماسوائے کچھ صص داران کے۔

یہ کہ ہذا کمپنی حصص داران کو 90 دن کے اندراپی وصولی کے دعوے جمع کروانے کے لئے اپنے شیئر زرجٹر ارمیسرز کارپ ٹیک ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر، کا -503، جو ہرٹاؤن لا ہور، کے پتے پر مدعوکرتی ہےاورا گراطلاع نامہ کی دی گئی اس مدت میں کمپنی کوکوئی دعوئ وصول نہیں ہوا تو کمپنیزا یکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے احکامات کے مطابق کمپنی غیر دعوئی شدہ اغیرادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کروانے کی کاروائی شروع کردے گی۔

ارشدمحمود (کمپنی سیرٹری)

لا يور: 07 ارچ 2024